





PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč

ZMĚNOVÝ LIST č. 55

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 134V113000004 (ev.č. veřej. zak.) ze dne 25.5.2017	
Navrhovatel změny:	OHL ŽS, a.s.	
Název změnového listu:	Úprava podlahových vrstev a založení příček v SZ části 2.NP	
Objekt:	SO 110 Rekonstrukce objektu vily	
Důvod a popis změny:	Po vybourání stávajících skladeb podlah v SZ části 2.NP objektu SO110 bylo zjištěno, že stávající stropy tvořené ocelovými I profily s keramickými vložkami nemají předpokládanou rovinnost pro položení kročejové izolace v rámci skladeb příslušných podlah. Je proto nutné pod kročejovou izolaci provést vyrovnávací posyp z lehkého kameniva. Zároveň je vzhledem ke skutečně zjištěné poloze stropních nosníků nutné pod budoucí příčky, které neleží přímo na nosnících provést roznášecí železobetonovou desku. Jedná se o nálezovou situaci, kterou nebylo možné předjímat při tvorbě zadávací projektové dokumentace stavby.	
Technické řešení změny:	Viz příloha č.2	
Dokumentace / příloha ZL:	Příloha č.2 - Projektová instrukce PI 26 a PI 48	
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha č.1a - změnový rozpočet Příloha č.1b - individuální kalkulace R - položek	
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	54 077,84 Kč	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	NE
	Dopad do konečného termínu:	NE
Číslo jednací závazného rozhodnutí OPP MHMP, které je dotčeno předmětem změny:		
Vyjádření zhotovitele:	souhlasí / <del>nesouhlasí</del>	
	dne: 9.7.19	jmeno: Ing. Michal Dvořák podpis: 
Vyjádření projektanta:	souhlasí / <del>nesouhlasí</del>	
	dne: 15.7.19	jmeno: Martin Pražský podpis: 
Vyjádření technického dozoru:	souhlasí / <del>nesouhlasí</del>	
	dne: 9.7.2019	jmeno: Ing. Martin Košťál podpis: 
Vyjádření objednatele:	schvaluje k dalšímu řízení / neschvaluje	
	dne: 9.7.2019	jmeno: Milan Kerekanič podpis: 

## Příloha č.1a - Změnový rozpočet

Stavba: PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč  
 Číslo ZL: 55  
 Název ZL: Úprava podlahových vrstev a založení příček v SZ části 2.NP  
 Objekt: SO 110 Rekonstrukce objektu vily  
 Část objektu: SO110.A11 - Rekonstrukce hlavního objektu

Poř. č.	Kód	POPIS	MJ	SoD			Po změně			Vícepráce/méněpráce		
				Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>										
Z15	631311116	Mazanina tl. do 80 mm z betonu přesáého tl. C 25/30	m3	13,76	2 942,20	40 489,96	14,10	2 942,20	41 485,20	0,35	2 942,20	1 015,24
ZL55_1	631319195	Příplatek k mazanině tl. do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,00	0,00	0,00	0,35	186,00	64,18	0,35	186,00	64,18
Z21	631362021	Výztuž mazanin svátčovanými sítěmi kápn	t	63,87	23 089,00	1 235 936,23	63,59	23 089,00	1 237 468,23	0,02	23 089,00	452,00
ZL55_2	631351101	Zřízení bednění ryh a hran v podlahách	m2	0,00	0,00	0,00	0,71	283,00	200,93	0,71	283,00	200,93
ZL55_3	631351102	Odstanění bednění ryh a hran v podlahách	m2	0,00	0,00	0,00	0,71	71,50	50,77	0,71	71,50	50,77
	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>										
ZL55_4	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,00	0,00	0,00	0,85	1 320,00	1 118,99	0,85	1 320,00	1 118,99
	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>										
368	713121111	Montáž izolační tepelné podlahy volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	263,85	21,90	5 789,56	267,28	21,90	5 859,32	3,83	21,90	83,86
370	283768361	Kročejová izolace z elastifikovaného penového polystyrenu tl. 20 mm	m2	187,79	20,00	2 154,00	111,83	20,00	2 230,68	3,83	20,00	76,68
Z9_20	713121311	Montáž izolační tepelné podlahy izolacíním zásypaním volně sypaným tl. vrstvy do 50 mm	m2	662,25	26,20	17 088,95	770,16	26,20	20 177,93	117,90	26,20	3 088,98
Z9_21	LSV 100050	lehká kámenivá LIAFOR 1-1/800 volně ložená	m3	26,09	2 065,00	53 075,85	20,81	2 065,00	63 614,39	4,72	2 065,00	9 738,54
385	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	20,70	753,10	15 658,72	20,08	753,10	17 364,83	2,36	753,10	1 775,81
	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>										
	<b>VRN1</b>	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>										
ZL55_5	VRN1ZL55R1	Projektová dokumentace - Projektové instrukce PI26 a PI48	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	36 411,76	36 411,76	1,00	36 411,76	36 411,76
<b>CELKEM (BEZ DPH)</b>						<b>1 371 903,27</b>		<b>1 425 981,10</b>			<b>54 077,84</b>	

<input type="checkbox"/>	méněpráce
<input type="checkbox"/>	vícepráce - nové položky
<input type="checkbox"/>	vícepráce - stávající položky